
U c h w a ł a  Nr IX/84/15 

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 

 

      w sprawie przeprowadzenia akcji deratyzacyjnej w Ustrzykach Dolnych. 

 

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (jedn. tekst Dz. u . z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz § 

28 uchwały nr XXXVIII/343/13 Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych z dnia 29 października 

2013 r. w sprawie „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta i gminy 

Ustrzyki Dolne” (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2013 r. poz. 3595) Rada Miejska w Ustrzykach 

Dolnych uchwala: 

  

§ 1 

Z przyczyn sanitarno-zdrowotnych zarządza się przeprowadzenie dodatkowej deratyzacji na 

terenie miasta Ustrzyki Dolne. 

 

§ 2 

Wyznacza się termin przeprowadzenia deratyzacji w dniach od 10 do 25 lipca 2015 r. 

 

§ 3 

Deratyzację obowiązkowo należy przeprowadzić we wszystkich obiektach handlowych, 

gastronomicznych, altanach śmietnikowych, korytarzach piwnicznych, komorach i węzłach 

cieplnych, pomieszczeniach gospodarczych, magazynach, składach i wiatach. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


